



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13112021-231098
CG-DL-E-13112021-231098

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4310]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 11, 2021/ कार्तिक 20, 1943

No. 4310]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 11, 2021/KARTIKA 20, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 नवम्बर, 2021

का.आ. 4675(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3171, तारीख 09.08.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) तारीख 09.08.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-45 (विस्तारित) के कि.मी. 0+000 से 24+200 कि.मी. तक (डिंडोरी सागरटोला से कबीर-चबूतरा-रोड) तहसील डिंडोरी के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने / चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "दैनिक भास्कर" में 27.08.2021 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हे

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के डिंडोरी जिले में राजमार्ग संख्या NH-45 (विस्तारित) के कि.मी. 0+000 से 24+200 कि.मी. तक (डिंडोरी सागरटोला से कबीर-चबूतरा-रोड) तहसील डिंडोरी के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: डिंडोरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: डिंडोरी					
गांव का नाम: बिछिया माल					
1	51/1	सरकारी	शासकीय भूमि	0.036	मध्य प्रदेश शासन (५१/१)
2	51/2	सरकारी	विकाश विभाग	0.065	मध्य प्रदेश शासन (५१/२)
3	52	निजी	असिंचित	0.053	दीवान सिंह पिता पूरन सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५२)
4	53	निजी	असिंचित	0.046	दीवान सिंह पिता पूरन सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५३)
5	54	निजी	असिंचित	0.029	संतराम पिता भैयालाल जाति राठौर पता

					अमरकंटक डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, घनश्याम पिता संतराम जाति राठौर पता अमरकंटक डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, अशोक सिंह पिता संतराम नाबालिक पिता संतराम जाति राठौर पता अमरकंटक डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५४)
6	55/1	निजी	असिंचित	0.008	घनश्याम पिता संतराम जाति राठौर पता अमरकंटक डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५५/१)
7	55/2	निजी	असिंचित	0.007	अशोक पिता संतराम जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५५/२)
8	56/2	निजी	असिंचित	0.025	ऐधन सिंह पिता कोमल सिंह पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, प्रेम सिंह पिता कोमल सिंह पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५६/२)
गांव का नाम: धनुवासागर माल					
9	452/2	निजी	असिंचित	0.026	समारू पिता तान सिंह पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, मुरली मनोहर पिता तान सिंह पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (४५२/२/१)
10	453	सरकारी	नाला	0.015	मध्य प्रदेश शासन (४५३)
11	487	सरकारी	सड़क	0.066	मध्य प्रदेश शासन (४८७)
गांव का नाम: घानाघाट					
12	1003	सरकारी	पहाड़	0.002	मध्य प्रदेश शासन (१००३)
13	1013	निजी	असिंचित	0.01	बद्री पुत्र सालिकराम पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०१३/१)
14	1013	निजी	असिंचित	0.01	बद्री पुत्र सालिकराम पता-डिडोरी मध्य प्रदेश भूमि

					स्वामी। (१०१३/२)
15	1043	सरकारी	आबादी गांवठान	0.058	मध्य प्रदेश शासन (१०४३)
16	1048	निजी	आबादी गांवठान	0.004	मध्य प्रदेश शासन (१०४८)
17	1049	निजी	असिंचित	0.004	फागुलाल पिता हीरालाल पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, बुधवारिया पति हीरालाल पता- डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, गोपाल पिता हीरालाल पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। (१०४९)
18	1050	निजी	असिंचित	0.002	नीमा बाई पति जीवनलाल जाति-ढीमर पता- डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, दुर्गा बाई पिता सुगमलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रेखा बाई पिता सुगमलाल जाति- ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सोना सिंह पिता सुगमलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मुंशीराम पिता जीवनलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कमला पिता जीवनलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। (१०५०/१)
19	1050	निजी	असिंचित	0.001	नीमा बाई पति जीवनलाल जाति-ढीमर पता- डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, दुर्गा बाई पिता सुगमलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रेखा बाई पिता सुगमलाल जाति- ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सोना सिंह पिता सुगमलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मुंशीराम पिता जीवनलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, कमला पिता जीवनलाल जाति-ढीमर पता-डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी। (१०५०/२)
20	666/1	निजी	असिंचित	0.011	सुग्रीम पुत्र गोरेलाल जाति चमार पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, राधा पत्नी जागेश्वर जाति

					चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सुनील पुत्र जागेश्वर जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रोहित पुत्र जागेश्वर जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सुमन पुत्री जागेश्वर जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, प्रभात पुत्र द्वारका जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, प्रकाश पुत्र द्वारका जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, प्रशांत पुत्र द्वारका जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, कोमलचन्द्र पुत्र गोरेलाल जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६६६/१)
21	666/2/1	निजी	असिंचित	0.006	सुकरती पत्नी धिन्नी जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६६६/२/१)
22	666/2/2	निजी	असिंचित	0.006	सुरेश पुत्र धिन्नी जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६६६/२/२)
23	666/2/3	निजी	असिंचित	0.006	राजेश पुत्र धिन्नी जाति चमार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६६६/२/३)
24	667/2	निजी	असिंचित	0.009	वर्षा पत्नी अनिल पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६६७/२)
25	667/3	निजी	असिंचित	0.011	राहुल पुत्र प्रदुमन पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६६७/३)
26	693/1	निजी	असिंचित	0.004	इन्द्रपाल पुत्र सुदेशपाल जाति पंजाबी पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९३/१)
27	693/2	निजी	असिंचित	0.003	मोहित कुमार पुत्र हेमन्त कुमार जाति सुनार पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९३/२)
28	694/1	निजी	असिंचित	0.005	शिव कुमार पुत्र श्री गोपाल पता डिडोरी मध्यप्रदेश

					भूमि स्वामी (६९४/१)
29	694/2	निजी	असिंचित	0.005	अभिषेक जैन पिता शिवकुमार जैन जाति जैन पता डिडोरी मध्यप्रदेश 481880 भूमि स्वामी (६९४/२)
30	695	निजी	असिंचित	0.015	श्याम पुत्र गोपाल पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९५)
	गांव का नाम: कोहका माल				
31	1025/1	निजी	असिंचित	0.015	राममिलन पिता जियालाल जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, त्रिवेणी पिता जियालाल जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, विजय पिता मूलचंद जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, बिट्टी बाई पिता मूलचंद जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०२५/१)
32	1025/2	निजी	असिंचित	0.015	अविनाश छावडा पिता अशोक छावडा जाति पंजाबी पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०२५/२)
33	1025/3	निजी	असिंचित	0.015	मीना क्षैतिजा जाति सिंधी पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१०२५/३)
34	676	निजी	असिंचित	0.008	सिंगल सिंह पिता लोकराम पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६७६)
35	677	निजी	असिंचित	0.031	सिंगल सिंह पिता लोकराम पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६७७)
36	678	सरकारी	भू - जल	0.01	मध्य प्रदेश शासन (६७८)
37	679/1	निजी	असिंचित	0.2	जानकी पिता हेमसाय पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, माधो पिता हेमसाय पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी

					(६७९/१)
38	679/2	निजी	असिंचित	0.119	द्रोपती पत्नी परसराम जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६७९/२)
39	680	निजी	असिंचित	0.075	खेमकरण पिता चैतराम नाबा माँ देवकी बाई जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, मूरतसिंह पिता चैतराम नाबा माँ देवकी बाई जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६८०)
गांव का नाम: कुंडा माल					
40	1/2	सरकारी	सम्पूर्ण भाग	0.002	मध्य प्रदेश शासन (१/२)
41	734	सरकारी	आबादी गांवठान	0.006	मध्य प्रदेश शासन (७३४)
42	737	निजी	असिंचित	0.011	भूरा सिंह पिता सम्पत सिंह जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, बदन सिंह पिता सम्पत सिंह जाति राठौर पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७३७)
43	739	निजी	असिंचित	0.046	महेन्द्र प्रसाद पिता मंगल प्रसाद जाति ब्राम्हण पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, नर्मदा पिता मंगल प्रसाद पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि, लखन पिता मंगल प्रसाद जाति ब्राम्हण पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, दशोदा पति मंगल प्रसाद पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सीता पति लक्ष्मी पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रामस्वरूप पिता लक्ष्मी पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, रमाकांतपिता लक्ष्मी पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी ऋषि पिता लक्ष्मी पता डिडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७३९)
44	743	सरकारी	सम्पूर्ण भाग	0.054	मध्य प्रदेश शासन (७४३)
45	758	सरकारी	चरागाह	0.016	मध्य प्रदेश शासन

					(७५८)
46	81/1	निजी	असिंचित	0.146	ओमप्रकाश पिता जगदीश जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८१/१)
47	81/2	निजी	असिंचित	0.02	राधेश्याम पिता धनीराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दयालसिंह पिता धनीराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रघुवर पिता धनीराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश (८१/२)
48	92	निजी	असिंचित	0.001	प्रहलाद सिंह पिता महासिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९२)
49	95/1	निजी	असिंचित	0.05	जीवनसिंह पिता गोगा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९५/१)
50	95/2	निजी	असिंचित	0.039	लक्ष्मी पिता रमई पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९५/२)
गांव का नाम: सरहरी माल					
51	913	निजी	असिंचित	0.04	नंदकिशोर पिता राममिलन पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९१३)
52	914	निजी	असिंचित	0.123	बूदा सिंह पिता बलराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी केकई बाई पति रामविशाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, सरमन पिता रामविशाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, नन्हें पिता रामविशाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी, अयोध्या रामविशाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९१४)
			कुल	1.59	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th November, 2021

S.O. 4675(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 3171 dated 09.08.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH- no. 45Extn. on the stretch of land from Km. 0+000 to 24+200 K.m. in (Dindori Sagartola to Kabir Chabutara-Road) Tehsil-Dindori in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” 27.08.2021 And under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 24+200 km. (Dindori Sagartola to Kabir Chabutara-Road) Tehsil-Dindori Of the NH no. 45 Extn. in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DINDORI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dindori				
	Village: Bichhiya Mal				
1	51/1	Government	Shaskiya Bhumi	0.036	Madhya Pradesh Government 51/1
2	51/2	Government	Vikash Vibhag	0.065	Madhya Pradesh Government 51/2
3	52	Private	Non Irrigated	0.053	Deewan Singh S/o Puran Singh Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land owner. 52
4	53	Private	Non Irrigated	0.046	Deewan Singh S/o Puran Singh Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land owner. 53
5	54	Private	Non Irrigated	0.029	Santram S/o Bhaiyalal Caste- Rathore Address- Amarkantak Dindori Madhya

					Pradesh Land owner, Ghanshyam S/o Santram Caste- Rathore Address- Amarkantak Dindori Madhya Pradesh Land owner, Ashok Singh S/o Santram Minor S/o Santram Caste- Rathore Address- Amarkantak Dindori Madhya Pradesh Land owner 54
6	55/1	Private	Non Irrigated	0.008	Ghanshyam S/o Santram Caste- Rathore Address- Amarkantak Dindori Madhya Pradesh Land owner 55/1
7	55/2	Private	Non Irrigated	0.007	Ashok Singh S/o Santram Minor S/o Santram Caste- Rathore Address- Amarkantak Dindori Madhya Pradesh Land owner 55/2
8	56/2	Private	Non Irrigated	0.025	Yedhan Singh S/o Komal Singh Address- Dindori Madhya Pradesh Land owner, Prem Singh S/o Komal Singh Address- Dindori Land owner. 56/2
	Village: Dhanuwasagar Mal				
9	452/2	Private	Non Irrigated	0.026	Sumaru S/o Tan Singh Address- Dindori Madhya Pradesh Bhoomi Swami, Murli S/o Tan Singh Address- Dindori Madhya Pradesh Bhoomi Swami, Manohar S/o Tan Singh Address- Dindori Madhya Pradesh Bhoomi Swami. 452/2/1
10	453	Government	Nala	0.015	Madhya Pradesh Government. 453
11	487	Government	rasta	0.066	Madhya Pradesh Government 487
	Village: Ghanghat				
12	1003	Government	Pahad	0.002	madhya pradesh goverment 1003
13	1013	Private	Non Irrigated	0.01	Badri s/o Salikram Address Dindori Madhyapradesh Land owner 1013/1
14	1013	Private	Non Irrigated	0.01	Badri S/O Salikram Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 1013/2
15	1043	Government	Abadi Gaon Than	0.058	madhya pradesh goverment 1043
16	1048	Private	Abadi Gaon Than	0.004	madhya pradesh goverment 1048
17	1049	Private	Non Irrigated	0.004	Fagulal S/O Hiralal Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Budhwariya Pati Hiralala Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Gopal S/O Hiralal Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner.

					1049
18	1050	Private	Non Irrigated	0.002	Neema Bai Pati Jiwanlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Durga Bai D/O Sugamlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rekha Bai D/O Sugamlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Sona Singh S/O Sugamlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Munshiram S/O Jiwanlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Kamla D/O Jiwanlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 1050/1
19	1050	Private	Non Irrigated	0.001	Neema Bai Pati Jiwanlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Durga Bai D/O Sugamlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rekha Bai D/O Sugamlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Sona Singh S/O Sugamlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Munshiram S/O Jiwanlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Kamla D/O Jiwanlal Caste-Dhimar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 1050/2
20	666/1	Private	Non Irrigated	0.011	Sugreem S/O Gorelal Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Radha W/O Jageshwar Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Sunil S/O Jageshwar Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rohit S/O Jageshwar Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Suman D/O Jageshwar Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Prabhat S/O Dwarka Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Prakash S/O Dwarka Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Prashant S/O Dwarka Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Komalchandra S/O Gorelal Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 666/1
21	666/2/1	Private	Non Irrigated	0.006	Sukrati W/O Ghinni Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 666/2/1

22	666/2/2	Private	Non Irrigated	0.006	Suresh S/O Ghinni Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 666/2/2
23	666/2/3	Private	Non Irrigated	0.006	Rajesh S/O Ghinni Caste-Chamar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 666/2/3
24	667/2	Private	Non Irrigated	0.009	Varsha W/O Anil Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 667/2
25	667/3	Private	Non Irrigated	0.011	Rahul S/O Pradumn Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 667/3
26	693/1	Private	Non Irrigated	0.004	Indrapal S/O Sudeshpal Caste-Panjabi Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 693/1
27	693/2	Private	Non Irrigated	0.003	Mohit Kumar S/O Hemant Kumar Caste-Sunar Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 693/2
28	694/1	Private	Non Irrigated	0.005	Shiv Kumar S/O Shrigopal Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 694/1
29	694/2	Private	Non Irrigated	0.005	Abhishek Jain S/O Shivkumar Jain Caste-Jain Address-Dindori Madhya Pradesh Bhoomi 481880 Swami 694/2
30	695	Private	Non Irrigated	0.015	Shyam S/O Gopal Address-Dindori Madhya Pradesh Land Owner 695
	Village: Kohka Mal				
31	1025/1	Private	Non Irrigated	0.015	Rammilan S/O Jiyalal Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Triveni D/O Jiyalal Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Vijay S/O Mulchand Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Bitti Bai D/O Mulchand Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 1025/1
32	1025/2	Private	Non Irrigated	0.015	Avinash Chhabda S/O Ashok Chhabda Caste- Panjabi Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 1025/2
33	1025/3	Private	Non Irrigated	0.015	Meena Kshaitija Caste- Sindhi Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1025/3
34	676	Private	Non Irrigated	0.008	Singal Singh S/O Lokram Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 676

35	677	Private	Non Irrigated	0.031	Singal Singh S/O Lokram Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 677
36	678	Government	Bhu-Jal	0.01	Madhya Pradesh Government 678
37	679/1	Private	Non Irrigated	0.2	Janki D/O Hemsay Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Madho S/O Hemsay Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 679/1
38	679/2	Private	Non Irrigated	0.119	Dropati W/o Parasram Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 679/2
39	680	Private	Non Irrigated	0.075	Khemkaran S/O Chaitram Minor Mother Devki Bai Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Muratsingh S/O Chaitram Minor Mother Devki Bai Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 680
Village: Kunda Mal					
40	1/2	Government	Sampurn Bhag	0.002	Madhya Pradesh Government 1/2
41	734	Government	Abadi Gaonthan	0.006	Madhya Pradesh Government 734
42	737	Private	Non Irrigated	0.011	Bhoora S/O Sampat Singh Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Badan Singh S/O Sampat Singh Caste- Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 737
43	739	Private	Non Irrigated	0.046	Mahendra Prasad S/O Mangal Prasad Caste- Bramhan Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narmada S/O Mangal Prasad Caste- Bramhan Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Lakhan S/O Mangal Prasad Caste- Bramhan Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dashoda Pati Mangal Prasad Caste- Bramhan Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Sita Pati Laxmi Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ramswarup S/O Laxmi Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ramakant S/O Laxmi Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rishi S/O Laxmi Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 739
44	743	Government	Sampurn Bhag	0.054	Madhya Pradesh Government 743
45	758	Government	Charagah	0.016	Madhya Pradesh Government

					758
46	81/1	Private	Non Irrigated	0.146	Om Prakash S/O Jagdish Jati Rathore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner 81/1
47	81/2	Private	Non Irrigated	0.02	Radhe Shayam S/O Dhani Ram Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dayal Singh S/O Dhaniram Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner Raghuwar S/O Dhaniram Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner 81/2
48	92	Private	Non Irrigated	0.001	Pralad Singh Mha Singh Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner 92
49	95/1	Private	Non Irrigated	0.05	Jiwansingh S/O Goga Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner 95/1
50	95/2	Private	Non Irrigated	0.039	Laxmi S/O Rami Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 95/2
	Village: Sarhari Mal				
51	913	Private	Non Irrigated	0.04	Nandkishor S/O Rammilan Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 913
52	914	Private	Non Irrigated	0.123	Boonda Singh S/O Balram Caste- Raghore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Kekai Bai W/O Ramvishal Caste- Raghore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Sarman S/O Ramvishal Caste- Raghore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Aayodhya Ramvishal Caste- Raghore Address- Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 914
			TOTAL	1.59	

[F. No. CE-RO BPL/30010/43/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director